_._
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAFCANA

Protocolo da Fls caci !=- Sob N 053-E

Em~de OY\.Q.:rr.5.~ de 20 &
A :::>

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANAA:------,.4;11~:-----
ESTADO DO ESPIRITO SANTO .lauéh.~maMaltã

INDICAÇÃO Nº 021/2017

Itarana/ES, 29 de março de 2017

Assistente Legislativo e
Adm1mstrat1vo CMI/ES

j [ oMo~G a iE§ 1

Ao:Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Mumc1pal de

Itarana/ES

M D. Sr Emmanuel de Aqumo e Souza.

Assunto Indicação para manutenção da sede do SAAE

Senhor Presidente,

Vem atraves do presente solicitar encaminhamento de Ind1cat1vo ao Prefeito

Municipal e ao Presidente da Autarquia Municipal SAAE no sentido de promover-se

a limpeza e manutenção de 1movel que servia de sede admm1strat1va para o SAAE

.JUSTIFICATIVA

A md1cação tem por obJet1vo promover-se a limpeza e manutenção de

1movel que era utilizado como sede admm1strat1va pela Autarquia Municipal SAAE,

vez que o 1movel encontra-se em condições inadequadas de limpeza e manutenção,

servindo como local de proliferação de insetos, o que vem preocupado moradores

residentes nas prox1m1dades do refendo 1movel

Atenciosa mente,
J;'-tccu,v...-·v""-"< ~ .é'>'-.::cvl1vo

:S,\µ.~µ'--1..-V. Jt?.. <\:>°-?. ~oJ-,

~h~
Brun~lã Ciiíombo Santos (Vereadora PSDB) PI

\\~AI,/
"-~-NV \! l//f / ~
~ ~/
~ ::--~
--=::::::::::_ ~.:::=-

•'•1t•m1. • " r~. ~ .... . . . ~· '

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Itarana/ES, 30 de março de 2017

OF/OY!I./GP/ES N° 061/2017

Senhor Prefei:to

Estamos encaminhando para apreciação de Vossa Excelência a

Indicação nº 021/2017 de autoria da Vereadora Brunella Colcml::x>

Santos - PSDB, apresentada na Sessão Ordlnaria do dia 29/03/2017

Atenciosamente

ExoelentíssJ.m:> Senhor
ADEMAR SCHNEIDER
Prefeito Municipal
Itarana/ES

RECEBEMOS

~4 I ~ I 1 =\